CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
196.2025/065803-4 [Executado: RENATA CRISTINA PARRA, 
Brasileira, CPF 331.404.668-54 , com endereço à Rodovia Joao Traficante, 
S/N, KM 03, Jardim Palestina, CEP 14402-347, Franca - SP] reavalio o bem 
por R$90.052,00 (noventa mil e cinquenta e dois reais). Restitui-se. 

O referido é verdade e dou fé. 

Franca, 27 de janeiro de 2026.